
令和６年１月 

 

ＡＴＭの共同利用終了のお知らせ 
 

皆様には平素より格別のご愛顧を賜りまして、心より御礼申し上げます。 

さて、令和６年２月２９日(木)をもちまして、下記の共同ＡＴＭの共同利用を終了

させていただくこととなりました。共同利用終了後は、お近くの当金庫ＡＴＭをご利

用いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
 

１.共同利用終了日時 

 

令和６年２月２９日(木) 営業時間終了後 

 

 

２.共同利用を終了するＡＴＭ 

コーナー名 所在地 当金庫の最寄り店舗 

中間市役所共同出張所 中間市中間１丁目１―１ 中間支店 

古賀市役所共同出張所 古賀市駅東１丁目１―１ 古賀支店 

 

＊現在、弊金庫のお客様には上記 ATMを手数料無料でご利用いただいておりますが、

令和６年３月以降のご利用に際しては、所定の手数料（他行扱いの手数料）が発生す

ることとなりますのでご注意ください。 

 

以上 

 

 

 


